2017年6月

QUICKリアルWebお客様各位

株式会社QUICK

ビッグローブ株式会社

QUICKリアルWeb動作環境変更について

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、QUICKリアルWebは、2017年6月26日(月)より、下記の通り動作環境を変更いたします。

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

  ・マイクロソフト社が、「Windows Vista」のサポートを2017年4月11日(火)で終了いたしました

ため、動作環境から削除いたします。

・「Windows10」の標準ブラウザとなる「Microsoft Edge」について、サービス影響等を調査してまい

りましたが、リリース当初に比べ動作が安定してきましたため、動作環境を「Internet Explorer 11」

から「Microsoft Edge」に変更いたします。

 ※「Windows7」「Windows8.1」の「Internet Explorer 11」は引き続き動作環境の対象です。

OS ブラウザ

Windows Vista (削除) Internet Explorer 9、Firefox (削除)

Windows 7 (64bit版) Internet Explorer 11、Firefox (最新版)、Chrome (最新版)

Windows 8.1 (64bit版) Internet Explorer 11（デスクトップ版）、Firefox (最新版)、

Chrome (最新版)

Windows 10 (64bit版) Internet Explorer 11 (削除)、Microsoft Edge(追加)、

Firefox (最新版)、Chrome (最新版)

Mac OSⅩ 10.10 Safari8

2. 対応スケジュール

2017年6月26日(月)  17時～

以上